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UCHWA£A Nr XXII/141/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów oraz
wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Skulsk

Poz. 1487

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591; zmiany z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 Nr 223 poz. 1458) art.
6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami:
Dz.U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747 oraz z 2008 r. Nr 116, poz.
730 Nr 237 poz. 1655) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dzier-
nika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, ze
zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143,
poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poza. 1484, z 2006 r. Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poza. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730),
art. 6 ust. 12. ustawy z dnia 12. stycznia 1991 r. o podat-
kach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844; zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i nr 251, poz.
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730) Rada Gminy
Skulsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Skulsk pobór podatku
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych w
drodze inkasa.

§2. 1. Ustala siê, ¿e inkasentami uprawnionymi do pobo-
ru podatków, o których mowa w §1 s¹ so³tysi poszczególnych
so³ectw a w przypadku so³ectwa Goplana - inkasent.

2. Ustala siê termin p³atno�ci dla inkasentów podatków
wymienionych w §1 do 5 dnia nastêpuj¹cego po ostatnim
dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego
wp³ata podatku powinna nast¹piæ.

§3. Inkasenci wynagradzani s¹ w nastêpuj¹cy sposób:

1. So³ectwo Buszkowo Wie� - Kubacki Wojciech - 5%
wp³acanych kwot podatku.

2. So³ectwo Buszkowo Parcele - Miedziñska Barbara -
5% wp³acanych kwot podatku

3. So³ectwo Celinowo - Sternal Maria - 5% wp³acanych
kwot podatku

4. So³ectwo Czartowo - Kowalski Jerzy - 5% wp³acanych
kwot podatku

5. So³ectwo Czartówek - Kucharski Wojciech - 5% wp³a-
canych kwot podatku

6. So³ectwo D¹b - Nawrocka El¿bieta - 5% wp³acanych
kwot podatku

7. So³ectwo Dzier¿ys³aw - Kaczmarek Bogdan - 5% wp³a-
canych kwot podatku

8. So³ectwo Gawrony - Skórek Beata - 5% wp³acanych
kwot podatku

9. Sojsectwo Goplana - Drzazgowska Anna - 5% wp³aca-
nych kwot podatku

10. So³ectwo Kobylanki - Jañczak Wanda - 5% wp³aca-
nych kwot podatku

11. So³ectwo Lisewo - Kierzkowska Zenobia - 5% wp³aca-
nych kwot podatku

12. So³ectwo £uszczewo - Pawlikowska Gra¿yna - 5%
wp³acanych kwot podatku

13. So³ectwo Mielnica Du¿a - Korzeniewski Stanis³aw - 5%
wp³acanych kwot podatku

14. So³ectwo Mniszki - Libertowski Roman - 5% wp³aca-
nych kwot podatku

15. So³ectwo Pilich - Pi³arczyk Arkadiusz - 5% wp³acanych
kwot podatku

16. So³ectwo Popielewo I - Andrzejewski Jacek - 5%
wp³acanych kwot podatku

17. So³ectwo Popielewo II - Ratajczyk Beata - 5% wp³aca-
nych kwot podatku F8~. So³ectwo Paniewo - G³¹biak Antoni
- 5% wp³acanych kwot podatku

18. So³ectwo Radwañczewo - Busa Lech - 5% wp³acanych
kwot podatku

19. So³ectwo Rakowo - Olejniczak Marzanna - 5% wp³a-
canych kwot podatku

20. So³ectwo Skulska Wie� - £ukaszewski Edmund - 5%
wp³acanych kwot podatku

21. So³ectwo Skulsk - Bilska Zdzis³awa - 5% wp³acanych
kwot podatku

§4. Wynagrodzenie, o którym mowa w §2 bêdzie wyp³a-
cone przez Urz¹d Gminy Skulsk w ci¹gu miesi¹ca nastêpuj¹-
cego po terminie p³atno�ci poszczególnych rat podatków.
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§5. Inkasent ponosi odpowiedzialno�æ na zasadach okre-
�lonych w Ordynacji podatkowej.

§6. Traci moc uchwa³a Nr YII/44/2007 Rady Gminy Skulsk
z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie poboru podatków -
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa (Dzien-
nik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 87 z dnia 14
czerwca 2007 poz. 2241)

Poz. 1487, 1488

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

1488

UCHWA£A Nr XXVIII/169/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 marca 2009 roku

w sprawie: ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków
wchodz¹cych w sk³ad wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê Kobylin

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674 z pó�niejszymi zmianami), Rozporz¹dzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia za-
sadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2
ustawy z 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z
2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Kobylinie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek
oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków wchodz¹-

cych w sk³ad wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w
szko³ach prowadzonych przez Gminê Kobylin, w brzmieniu
okre�lonym w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina

§3. Traci moc:

Uchwa³a Nr XXVI/159/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie: ustalenia regulaminu okre-
�laj¹cego wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przy-
znawania dodatków wchodz¹cych w sk³ad wynagrodzenia
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez
Gminê Kobylin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Piotr Chlebowski


